

Ändringar i kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser

Svenska Simförbundets styrelse har beslutat att göra ändringar i Stadgar och tävlingsbestämmelser, kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser enligt bilaga.

Ändringarna träder omedelbart i kraft.

Enligt uppdrag

Mikael Jansson
Förbundschef

Bilaga: Ändringar i kapitel 3 Mästerskap och rekordbestämmelser

Kursiv text i bilagor är kommentarer som inte ingår i regeltexten.

På simförbundsmötet i april godkände mötet en motion som innebär att ta bort lydelsen i riktlinjer för barn- och ungdomsidrott som förbjuder tider från instegs- och fortsättningstävlingar att användas som anmälningstider till mästerskap och GP. Det är dock inte i riktlinjerna som detta regleras utan i regel 304.

För att undvika missförstånd har styrelsen beslutat att förtydliga regel 304, vilken innebär att simmarens tid ska vara gjord i en sanktionerad tävling arrangerad och genomförd enligt bestämmelserna i kap 2 och 4 för att kunna användas som en anmälningstid för mästerskap.

För andra tävlingar än mästerskap är det fortsatt arrangören som bestämmer i sin inbjudan till tävlingen vilka tider som kan användas som anmälningstid.

Ändringen i regeltexten träder i kraft omedelbart.

Nuvarande lydelse

304 Startberättigad

...

För rätt att starta i individuell gren i ett mästerskap i simning ska simmaren förekomma med en i SSF:s tävlingsdatabas registrerad tid, som är lika med eller bättre än den av SSF-styrelsen fastställda kvalificeringstiden för respektive gren i det aktuella mästerskapet. Den således registrerade tiden ska ha uppnåtts under kvalificeringsperioden som pågår fr.o.m. 1 januari året före mästerskapet t.o.m. dagen före sista anmälningdagen för respektive mästerskap.

...

Ny lydelse

304 Startberättigad

...

För rätt att starta i individuell gren i ett mästerskap i simning ska simmaren förekomma med en i SSF:s tävlingsdatabas registrerad tid och som ska vara gjord vid en sanktionerad tävling arrangerad och genomförd enligt bestämmelserna i kapitel 2 och 4 samt är lika med eller bättre än den av SSF-styrelsen fastställda kvalificeringstiden för respektive gren i det aktuella mästerskapet. Den således registrerade tiden ska ha uppnåtts under kvalificeringsperioden som pågår fr.o.m. 1 januari året före mästerskapet t.o.m. dagen före sista anmälningdagen för respektive mästerskap.

...